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Protokół obrad 

LXXIII sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze, a zakończyła się około godziny 10:05. 

Rada obradowała w składzie 12 osobowym, nieobecni Radni: Pan Adam Chmiel, Pan Karol 

Kupiecki, Pan Arkadiusz Szuper. 

Ad. 1  Otwarcie 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Góry Zygmunt Iciek przywitał Radnych, 

Burmistrz Góry Irenę Krzyszkiewicz, Zastępcę Burmistrza Góry Magdalenę Głuszko oraz 

wszystkich obecnych na sali. 

Przewodniczący Rady poinformowała, że sesja została zwołana w trybie określonym w artykule 

20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym na wniosek Burmistrza 

Góry. 

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2024. 

3. Zamknięcie obrad. 

Ad. 2  Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2024. 

Burmistrz Irena Krzyszkiewicz: Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, również 

Szanowni Goście, przede wszystkim przedmiotem dzisiejszej sesji są zmiany w budżecie, 

ponieważ proces inwestycyjny toczy się, żeby podpisać umowy czy pozyskiwanie środków, 

musimy wprowadzić do budżetu, stąd ta nadzwyczajna sesja. Gdyby były pytania  

w uzasadnienie chyba jasno tutaj określa, w jakich paragrafach następują zmiany. Ale gdyby 

były pytania służę jak najbardziej pomocą, odpowiedzią. Dziękuję bardzo. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 12 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę. 

Wiceprzewodniczący Zygmunt Iciek przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń 

majątkowych Radnych dwa miesiące przed upływem kadencji tj. na dzień 29 lutego 2024 r.  

Ad. 3   Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący zamknął LXXIII sesję Rady 

Miejskiej.  

Na tym protokół zakończono. 

Prot. K.Sz. 


